

033-22875732/33
FAX 033-22879038
E-Mail: wbs.gdc soi.@gov.in



WEST BENGAL & SIKKIM
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
13, WOOD STREET
KOLKATA - 700 016

SURVEY OF INDIA

नेमी आदेश संख्या 05/37-जी-11 (स्थापना) दिनांक 21/07/2016

WB & SIKKIM GDC'S ROUTINE ORDER NO. 05/ 37-G-11 (ADM) DATED 21.07.2016

1. अस्थायी पद की निरंतरता/CONTINUANCE OF TEMPORARY POST

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के कार्यालय मे तैनात अधीलपिक अस्थायी गुप 'सी'/'डी' सहित पदों को, उनके समुख दरसाई गई तिथि तक जारी रखन की स्वीकृति प्रदान की जाती हैं।

Sanction is hereby accorded to the continuance of the undermentioned temporary Group 'C' posts including erstwhile Group 'D' in the office of West Bengal & Sikkim GDC, Survey of India, Kolkata.

(प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक के पत्रांक 18247/1442, दिनांक 21-05-1973 के अंतर्गत पृष्ठांकित, भारत सरकार, बिज्ञान और प्रायोगिकी बिभाग का पत्र संख्या 23/28/69 सुर-| दिनांक 10/05/1973)

(Authority: Govt. of India, Deptt. Of Science & Technology letter No. 23/28/69-SUR-I, dated 10.05.1973 received under S.G.'s letter No. 18247/1442 dated 21.05.1973)

तदनुसार अधीलिखित कर्मियों को, उनके समक्ष दर्शायी गई तिथि तक अस्थाई सेवा में रखने की स्वीकृति प्रदान की जाती हैं।

Accordingly, approval is being accorded to keep undermentioned personal in temporary service, up to the period mentioned against their name.

पदनाम Designation	पदों की संख्या No. of post(s)	बेतनमान Scale of Pay	अवधि Period
पटल चित्रक बर्ग IV P/tr. Gde.-IV	01	5200-20200Grade Pay(PB-1)-1900	01-03-2016 to 28-02-2017
खलासी Khalasi	04	5200-20200Grade Pay(PB-1)-1800	01-03-2016 to 28-02-2017
अबर श्रणी लिपिक LDC	01	5200-20200Grade Pay(PB-1)-1900	01-03-2016 to 28-02-2017

Contd. to p/2

अतिरिक्त शामिल व्यय इस कार्यालय की स्वीकृत बजट अनुदान के भीतर से उचित प्रमुख खाते खाते से डेबिट होगी.

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this office and debited to the appropriate Head of Account.

2. पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता का अस्थायी कर्मचारी ग्रुप 'सी' का बिबरण दिनांक 01-03-2016 से 28-02-2017 तक

STATEMENT SHOWING THE NAME OF GROUP 'C' EMPLOYEE HOLDING TEMPORARYPOST IN W.B.&SIKKIM GDC,KOLKATA FOR THE PERIOD FROM 01-03-2016 TO 28-02-2017

क्रमांक Sl.No	नाम और पदनाम Name & Designation
1.	Shri Raj Kumar Bhagat, P/Tr. Gde-IV
2	Smt. Suparna Roy, L.D.C

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता का अस्थायी कर्मचारी ग्रुप 'सी' का (तत्कालीन ग्रुप 'डी') का बिबरण दिनांक 01-03-2016 से 28-02-2017 तक

STATEMENT SHOWING THE NAME OF GROUP 'C' (ERSTWHILE GROUP 'D')EMPLOYEE HOLDING TEMORARY POST IN W.B.&SIKKIM GDC, KOLKATA FOR THE PERIOD FROM 01-03-2016 to 28-02-2017

क्रमांक Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation
1	Shri Raju Ram,S/o Late Shankar Ram, Khalasi
2	Smt. Anita Devi,W/o Late Joyprakash Prasad, Khalasi
3	Smt. Sima Oraon,W/o Late S.J. Oraon, Khalasi
4	Shri Kailash Balmiki,S/o Late R. Balmiki, Khalasi

Contd. to p/3

3. सेवानिवृत्ति RETIREMENT

अधीलिखित कर्मी उनके नाम के समक्ष दर्शायी गयी तिथि से सेवानिवृत्त हुए:-

The under mentioned personnel of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against their names as mentioned below:-

क्रमांक Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation	सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Retirement
1.	Smt. Kalpana Hira, Private Secretary	31-08-2015
2.	Km. Sambuddha Banerjee, R.K.-I	31-10-2015
3.	Shri Ajoy Kumar Neogi, Survey Assistant	30-11-2015
4.	Shri Anil Kumar Pradhan, D/Man-I	30-11-2015
5.	Shri B.C. Mahapatra, Officer Surveyor	31-12-2015
6.	Shri A.B. Pal, Survey Assistant	31-12-2015
7.	Shri Swapan Saha, R.K.-II	31-12-2015
8.	Md. Jamal Akhtar Ansari, D/Man-I	31-01-2016
9.	Shri Shyamal Kumar Chakraborty, D/Man-I	31-01-2016
10.	Shri Biswanath Gangopadhyay, D/Man-I	29-02-2016

4. स्मृति/OBITUARY

इस जीडीसी के अधीलिखित कर्मचारी दुर्भाग्य से इस अबधि के दौरान दिवगत हो गये।

The under mentioned person of this GDC expired unfortunately during the period

क्रमांक Sl.No	नाम और पदनाम Name & Designation	मृत्यु तिथि Expired on
1.	Shri Sanu Ram, S/o-Bhola Ram, Khalasi	23-09-2015
2.	Md. Sahabaz, S/O-Khelari, Khalasi	13-09-2015
3.	Shri Monojit Bhattacharjee, R.K. Div. I	13-05-2016
4.	Shri Lal chand Rajbhar, Khalasi	15-07-2016

(संजय कुमार)

(SANJAY KUMAR)

निर्देशक / DIRECTOR

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता

W.B.&SIKKIM GDC,KOLKATA

Distribution:-

- | | |
|-------------------------------------------------------------|---------------------|
| 1. The Surveyor General Of India, Dehra Dun | -1 copies (By Fax) |
| 2. The Addl. Surveyor General(EZ), Kolkata | - 1 copy |
| 3. N.G.D.C.,Dehra Dun for information | - 1 copy (Web side) |
| 4. The Addl.S.G's/Directors of all GDC | - 1 copy each |
| 5. The Sr. Accounts Officer,RP&AO,Kolkata | - 1 copy |
| 6. S.S.(HQ)/H.O.O./MC/ASO/TO | - 1 copy each |
| 7. O.S.(ADM)/O.S.(Accoun)/O.S.(Drawal) for necessary action | - 1 copy each |
| 8. All wing head/Section In-charge of WB&S GDC,Kolkata | - 1 copy each |